Premiereserven skal dekke fremtidige pensjonsforpliktelser. SkP har en dekningsgrad på 100 %. Durasjonen på totale forsikringsforpliktelser
er beregnet av aktuar til 15,14 år. Den gjennomsnittlige diskonteringsrenten 2,78%.

Netto premie- Adm.reserve Erstatnings- Brt premie-
reserve reserve reserve

Inngående balanse 01.01. 2 695 598 360 60 381 402 51 219 029 2 807 198 791
Flytteoppgjør - fra annen forsikringsordning, se note 26 1 152 857 57 643 0 1 210 500
Årets avsetning 141 407 179 3 135 703 2 500 000 147 042 882
Utgående balanse 31.12. 2 838 158 396 63 574 748 53 719 029 2 955 452 173

Følsomhetsanalyse
Effekten av en umiddelbar 25% økning i uførehyppigheten vil med dagens bestand innebære en belastning på 9,3 mill på årets risikoresultat.
Effekten av en permanent økning på 15% i uførehyppigheten vil være en økning i premiereserven på 11,7 mill. Tilsvarende vil en permanent
10% reduksjon i dødeligheten med dagens bestand innebære en økning i premiereserven på 64,6 mill.

NOTER

18

19

Årsrapport 2018  Sandefjord kommunale Pensjonskasse

9  Endring i forsikringsforpliktelsene
Brutto premie- Tilleggs- Kursreg.- Premie- Sum forsikr.

reserve avsetninger fond fond forpliktelser
Inngående balanse 01.01. 2 807 198 791 146 917 568 349 029 576 35 634 088 3 338 780 023
Korrigering, reversert bruk av premiefond 188 771 188 771
Arbeidsgivers bruk av premiefondet til premie -31 305 632 -31 305 632
Flytteoppgjør gjennom året, se note 25 1 210 500 169 530 31 358 1 411 388
Netto resultatførte avsetninger (res.post 6) 147 042 882 -83 419 725 63 623 157
Pliktig rente til premiefond 496 561 496 561
Overskudd på avkastningsresultatet (res.post 8.1) 28 261 033 28 261 033
Risikoresultatet tilordnet forsikr.kontr. (res.post 8.2) 36 336 734 36 336 734
Utgående balanse 31.12. 2 955 452 173 147 087 098 265 609 851 69 642 913 3 437 792 035

Arbeidsgivernes bruk av premiefondet til premie: 2018 2017 2016 *)
Årets bruk av premiefondet til premie 31 116 861 50 531 988 76 884 175

*) Består kun av tidligere Sandefjord kommunale Pensjonskasse som var sammenligningstall i årsregnskapet for 2017.

10  Resultatanalyse med disponering.

Aktuar lager en resultatanalyse i henhold til de ulike virksomhetsområdene i pensjonskassen. Årsresultatet blir fordelt på delområdene
finans, risiko (forsikring) og administrasjon.  Det at disponeringen av årsresultatet skjer "over streken" i resultatregnskapet, gjør at brutto-
resultatet ikke framkommer i årsregnskapsoppstillingen. Bruttoresultat i kollektivporteføljen var kr. 68 331 405 før disponering, og det er
dette resultatet aktuaren tar utgangspunkt i ved oppsett av resultatanalysen.